Firmte dgitame e da o

CBARONIONZARIA)4- 08- 2023, h. 17: 48

Firmato il 04/08/2023 14:45

Seriale Certificato:
83553512679666816578561774338431458269

Valido dal 21/09/2020 al 21/09/2023
ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

#ﬂé&to&a ol Fotruvione o dod ./M-:‘fp
W#ﬁ-ﬂ Soolissbioo ﬁyéﬂnaé Srot lo Fosoana

Ufficio IX
Aonlbite toritorinks s Licon o Mhasow Corrna
Sk ke Lo
All’Albo
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi

di Lucca e Provincia

OGGETTO: Graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali
del personale di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per I’A.S. 2023/24 con esiti.

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.
per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato per I’anno scolastico 2023/24, come indicato con nota
del Ministero dell’Istruzione n. 34778 del 14 giugno 2023;

VISTO il C.C.D.R. Toscana del 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I’A.S. 2023/24;

ESAMINATE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dai docenti per la scuola dell’infanzia
e primaria, per la scuola secondaria di | e Il grado in questa Provincia per I’A.S. 2023/2024;

VISTO il proprio Decreto n. 2218 del 22/07/2022 con cui ¢ stata disposta, per questa provincia, la pubblicazione
dell’elenco per le utilizzazioni e delle graduatorie provvisorie per le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovin-
ciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado titolare in questa ed in altre province;

CONSIDERATE le istanze di reclamo pervenute e la necessita di procedere, anche in autotutela, alle dovute rettifiche;

VISTE le preferenze espresse dai docenti in relazione ai posti disponibili alla data attuale;

DISPONE
La pubblicazione, sul sito web di quest’Ufficio, delle graduatorie definitive, comprensive degli esiti, che costituiscono
parte integrante del presente Decreto, per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del
personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per I’A.S. 2023/24.

I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare I’avvenuta assunzione in
servizio nelle sedi assegnate, con decorrenza 01/09/2023.

Sulle controversie, gli interessati potranno esperire, a propria tutela, i rimedi previsti dall’ordinamento in materia.

Dott.ssa Ilaria Baroni

Responsabile del procedimento: P4 Piazza Guidiccioni n°2 - 55100 LUCCA (LU) Referente per la scuola superiore | grado:
Dott.ssa llaria Baroni & 0583/4221 Dott.ssa Bernardi Elisa
e-mail ilariabaroni0805@gmail.com e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it e-mail elisa.bernardi8@istruzione.it

Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi
Referente per la scuola d’infanzia e la Codice AOO: AOOUSPLU Referente per la scuola superiore 11 grado:
scuola primaria: Dott. Bartolucci Lorenzo
Dott. Francesco Fiore e-mail lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it

e-mail francesco.fiore80@istruzione.it


http://www.usplucca.it/

		2023-08-04T12:45:19+0000
	BARONI ILARIA


		2023-08-04T17:48:45+0200
	protocollo




